
ΤΟΜΕΑΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ

ΗΜΕΡΑ
ΚΑΡΙΕΡΑΣ
17 ΙΟΥΝΙΟΥ 2023

9.00 π.μ.

Πρόγραμμα
Για να παρακολουθήσετε την Εκδήλωση πατήστε το 

εικονίδιο LIVE στο κεντρικό μενού της αρχικής 

σελίδας του www.esne.gr



09:00 – 09:30

Προεδρείο:

Κυρίτση Ελένη

Παπαγεωργίου Δημήτριος

Γρηγοροπούλου Μαρία Ελένη

Χαιρετισμοί



09:30 – 10:30

 Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος

Ομιλήτρια: Μηνασίδου Ευγενία

 Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας

Ομιλητής: Τσάρας Κωνσταντίνος

 Πανεπιστήμιο Πατρών

Ομιλήτρια: Αλμπάνη Ελένη

 Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων

Ομιλήτρια: Μαντζούκας Στέφανος

Παρουσίαση Προγραμμάτων 
Μεταπτυχιακών Προγραμμάτων 

Τμημάτων Νοσηλευτικής 

Συντονιστής:

Κουρουτζής Ιωάννης



10:30 – 11:30

 Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου

Ομιλήτρια: Τζιαφέρη Στυλιανή

 Πανεπιστήμιο Δυτικής Αττικής

Ομιλήτρια: Φασόη Γεωργία

 Εθνικό και Καποδιστριακό Πανεπιστήμιο Αθηνών    

Ομιλητής: Φώτος Νικόλαος

 Ελληνικό Μεσογειακό Πανεπιστήμιο

Ομιλητής: Ζωγραφάκης-Σφακιανάκης Μιχαήλ

Συντονιστής:

Κουρουτζής Ιωάννης

Παρουσίαση Προγραμμάτων 
Μεταπτυχιακών Προγραμμάτων 

Τμημάτων Νοσηλευτικής 



11:30 – 12:30

Ευκαιρίες Εργασίας και Εξέλιξης στον 
Ιδιωτικό και Δημόσιο Τομέα Υγείας 

 Γενικό Νοσοκομείο Ηρακλείου «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ»

Ομιλήτρια: Σπινθούρη Μαρία

 Γενικό Νοσοκομείο Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ομιλήτρια: Παπαθεοδώρου Μαρία

 Ιατρικό Κέντρο Αθηνών

Ομιλήτρια: Μίχου Ιωάννα

Συντονίστρια:

Γρηγοροπούλου Μαρία Ελένη



12:30 – 13:30

Ευκαιρίες Εργασίας και Εξέλιξης στον 
Ιδιωτικό και Δημόσιο Τομέα Υγείας 

 ΕΥΡΩΚΛΙΝΙΚΗ Αθηνών 

Ομιλήτρια: Καντζιά Αγορή

 Διαγνωστικό & Θεραπευτικό Κέντρο ΥΓΕΙΑ

Ομιλήτρια: Φραγκουδάκη Κυριακή

 ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ Hospital Center

Ομιλήτρια: Δαληγγάρου Όλγα

Συντονίστρια:

Γρηγοροπούλου Μαρία Ελένη



13:30 – 14:00

Διάλειμμα



14:00 – 15:00

Ομιλητές:

Παπαγεωργίου Δημήτριος

Κλεφτογεώργος Ταξιάρχης

Βελαώρας Ιωάννης

Εργαστήριο Συγγραφής Βιογραφικού 
Σημειώματος – Συνέντευξη Εργασίας

Συντονίστρια:

Ασλανίδου Δάφνη



15:00 – 16:00

Ομιλήτριες:

Λιναρδάτου Βασιλική     

Σαρλά Ευσταθία      

Παρουσίαση Νοσηλευτικών 
Ειδικοτήτων  

Συντονιστής:

Ζερδαλής Χρίστος



16:00 – 16:30

Ομιλητής:

Σκαμπαρδώνης Κωνσταντίνος

Ο ρόλος του Νοσηλευτή σε Τμήμα 
Κλινικών Μελετών

Συντονιστής:

Κουρουτζής Ιωάννης



16:30 – 17:30

Προοπτικές Επαγγελματικής 
Σταδιοδρομίας στην Ευρώπη  

Συντονίστρια:

Κυριακού Μαρία-Ελένη

 EUROMEDICALS Job Integration Services

Ομιλητής: Αρσένης Δημήτριος

 EMTG Health Care

Ομιλητής: Τσόκος Γεώργιος

 GLOBAL WORKING Work abroad – Live Abroad

Ομιλήτρια: Βόλσκα Κατερίνα

 RANDSTAD Recruitment & HR Services Agency

Ομιλήτριες: Μασκίνη Μαρία, Χριστοδούλου Βάσια



17:30 – 18:30

ΚΑΤ’ ΟΙΚΟΝ ΝΟΣΗΛΕΙΑ: 
Νέες Ευκαιρίες Εύρεσης Εργασίας

Συντονιστής:

Θεοδοσιάδης Αλέξανδρος

Νοσηλεία Τώρα

Ομιλητής: Γκέκας Κωνσταντίνος



18:30 – 18:50
Παρουσίαση Τομέων ΕΣΝΕ &
Συνεργαζόμενων με τον ΕΣΝΕ 

Επιστημονικών Εταιρειών

Συντονίστρια:

Πελτέκη Ασημίνα

 Αναισθησιολογική Νοσηλευτική:
Πρόεδρος: Ζωγραφάκη Κυβέλη

 Διοίκηση Νοσηλευτικών Υπηρεσιών
Πρόεδρος: Παναγιωτοπούλου Καλλιόπη

 Νοσηλευτική Εκπαίδευση
Πρόεδρος: Δοκουτσίδου Ελένη

 Επείγουσα & Εντατική Νοσηλευτική
Πρόεδρος: Γιάκης Νικόλαος
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18:50 – 19:10
Παρουσίαση Τομέων ΕΣΝΕ &
Συνεργαζόμενων με τον ΕΣΝΕ 

Επιστημονικών Εταιρειών

Συντονίστρια:

Πελτέκη Ασημίνα

 Κοινοτική Νοσηλευτική / Π.Φ.Υ.
Πρόεδρος: Καυγά Άννα

 Ογκολογική Νοσηλευτική
Πρόεδρος: Παπαγεωργίου Δημήτριος

 Παιδιατρική Νοσηλευτική 
Πρόεδρος: Ευστρατίου Φραγκούλα

 Νοσηλευτική Ψυχικής Υγείας
Πρόεδρος: Ζαρταλούδη Αφροδίτη
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19:10 – 19:30
Παρουσίαση Τομέων ΕΣΝΕ &
Συνεργαζόμενων με τον ΕΣΝΕ 

Επιστημονικών Εταιρειών

Συντονίστρια:

Πελτέκη Ασημίνα

 Σύλλογος Διπλωματούχων Νοσηλευτών Χειρουργείου 
(ΣΥΔΝΟΧ)
Ομιλητής: Κουτελέκος Ιωάννης, Πρόεδρος ΣΥΔΝΟΧ

 Ελληνική Εταιρεία Ελέγχου Λοιμώξεων (ΕΕΕΛ)
Ομιλήτρια:  Καραΐσκου Αγγελική, Πρόεδρος ΕΕΕΛ

 Ελληνική Νεφρολογική Εταιρεία Νοσηλευτών (ΕΝΕΝ)
Ομιλήτρια: Τσούγια Παναγιώτα, Πρόεδρος ΕΝΕΝ

 Πανελλήνιος Καρδιολογικός Νοσηλευτικός Τομέας 
(ΠΑΚΑΝΟΤΟ)
Ομιλητές:
Λινάρδος Σπύρος, Πρόεδρος ΠΑΚΑΝΟΤΟ
Σταματοπούλου Ευαγγελία, Γενική Γραμματέας ΠΑΚΑΝΟΤΟ
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19:30 

Προεδρείο:

Παπαγεωργίου Δημήτριος

Κουρουτζής Ιωάννης

Λήξη - Συμπεράσματα



Ομιλητές 
Συντονιστές

Αλμπάνη Ελένη Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Πατρών

Αρσένης Δημήτριος Σύμβουλος Καριέρας, EUROMEDICALS Job Integration Services

Ασλανίδου Δάφνη Προπτυχιακή Φοιτήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου 

Πατρών

Βελαώρας Ιωάννης HR Generalist, Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού, 

ΕΥΡΩΚΛΙΝΙΚΗ Αθηνών

Βόλσκα Κατερίνα Υπεύθυνη Προσλήψεων για την Ελλάδα, GLOBAL WORKING 

Work abroad – Live Abroad    

Γκέκας Κωνσταντίνος Διευθύνων Σύμβουλος Εταιρείας ΝΟΣΗΛΕΙΑ ΤΩΡΑ

Γρηγοροπούλου Μαρία Ελένη Προπτυχιακή Φοιτήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου

Δαληγγάρου Όλγα Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας ΕΡΡΙΚΟΣ ΝΤΥΝΑΝ 

Hospital Center

Ζερδαλής Χρίστος Προπτυχιακός Φοιτητής, Τμήμα Νοσηλευτικής Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος



Ομιλητές 
Συντονιστές

Ζωγραφάκης Σφακιανάκης Μιχαήλ Επίκουρος Καθηγητής, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου

Θεοδοσιάδης Αλέξανδρος Προπτυχιακός Φοιτητής, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής

Καντζιά Αγορή Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, 

ΕΥΡΩΚΛΙΝΙΚΗ Αθηνών

Κλεφτογεώργος Ταξιάρχης HR Generalist, Διεύθυνση Ανθρωπίνου Δυναμικού, 

ΕΥΡΩΚΛΙΝΙΚΗ Αθηνών

Κουρουτζής Ιωάννης Προπτυχιακός Φοιτητής, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας

Κυριακού Μαρία-Ελένη Προπτυχιακή Φοιτήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων

Κυρίτση Ελένη Ομότιμος Καθηγήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής, Πρόεδρος ΕΣΝΕ

Λιναρδάτου Βασιλική Αναπληρώτρια Συντονίστρια Ειδικότητας 

Επείγουσας & Εντατικής Νοσηλευτικής, 1η Υ.ΠΕ., 

Γραφείο Εκπαίδευσης Γενικού Νοσοκομείου 

Αθηνών «Γ. ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»

Μαντζούκας Στέφανος Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων



Ομιλητές 
Συντονιστές

Μασκίνη Μαρία Senior Recruitment Consultant, Life Scienses Speciality, 

RANDSTAD Recruitment & HR Services Agency

Μηνασίδου Ευγενία Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής Διεθνούς 

Πανεπιστημίου της Ελλάδος

Μίχου Ιωάννα Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Ιατρικού Κέντρου 

Αθηνών

Παπαγεωργίου Δημήτριος Επίκουρος καθηγητής Παθολογικής Νοσηλευτικής, Τμήμα 

Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, 

Προϊστάμενος Ογκολογικού Τμήματος (ODC), 

ΕΥΡΩΚΛΙΝΙΚΗ Αθηνών, Πρόεδρος Τομέα Νοσηλευτικής 

Ογκολογίας

Παπαθεοδώρου Μαρία Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Γενικού 

Νοσοκομείου Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Πελτέκη Ασημίνα Προπτυχιακή Φοιτήτρια, Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής

Σαρλά Ευσταθία Αναπληρώτρια Συντονίστρια Ειδικότητας Επείγουσας & 

Εντατικής Νοσηλευτικής, Γραφείο Εκπαίδευσης 

Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου ΑΤΤΙΚΟΝ

Σκαμπαρδώνης Κωνσταντίνος Νοσηλευτής MSc, Τμήμα Κλινικών Μελετών Ογκολογικής 

Κλινικής Πανεπιστημιακού Γενικού Νοσοκομείου 

Λάρισας, Ακαδημαϊκός Υπότροφος Τμήματος 

Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας



Ομιλητές 
Συντονιστές

Σπινθούρη Μαρία Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας Γενικού Νοσοκομείου 

Ηρακλείου «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-ΠΑΝΑΝΕΙΟ»

Τζιαφέρη Στυλιανή Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου

Τσάρας Κωνσταντίνος Καθηγητής Νοσηλευτικής Δημόσιας Υγείας, Τμήμα 

Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου Θεσσαλίας

Τσόκος Γεώργιος Talent acquisition Specialist, EMTG Health Care

Φασόη Γεωργία Πρόεδρος Τμήματος Νοσηλευτικής Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής

Φραγκουδάκη Κυριακή Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας ΥΓΕΙΑ

Φώτος Νικόλαος Αναπληρωτής Καθηγητής, Τμήμα Νοσηλευτικής Εθνικού & 

Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών

Χριστοδούλου Βάσια 1st degree connection Recruitment Consultant, Life Sciences, 

RANDSTAD Recruitment & HR Services Agency
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